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Informacja prasowa
 

World Expo 2010 w Szanghaju wyposażone  
w systemy bezpieczeństwa firmy Bosch 
Pełne bezpieczeństwo zwiedzających dzięki 
najnowocześniejszym wizyjnym systemom 
dozorowym i systemom nagłośnieniowym 
 

 Płynny i pomyślny przebieg imprezy dzięki systemom Bosch 

 Prestiżowy pawilon chiński pod ochroną 700 kamer Bosch oraz systemu 

krosownicy wizyjnej Bosch Allegiant 

 W obszarze Expo Axis ponad 800 kamer Bosch oraz system 

nagłośnieniowy Bosch obejmujący 1600 głośników 

 

 

 

Firma Bosch Security Systems jest jednym z głównych dostawców sprzętu 

z branży systemów zabezpieczeń na World Expo 2010 w Szanghaju.  

 

Organizatorzy wystawy trwającej od 1 maja do 31 października 2010 r. 

szacują, że liczba odwiedzających osiągnie 70, a nawet 100 milionów gości. 

Ekspozycja rozciąga się na obszarze 5,3 kilometrów kwadratowych, 

gromadzi wystawców ze 192 krajów i 50 organizacji. W czasie jej trwania 

przewidziano ok. 20 tys. imprez kulturalnych.  

 

Pawilon chiński  

Pawilon chiński jest jedną z największych i najważniejszych konstrukcji 

powstałych z okazji Expo 2010. Należy do konstrukcji, które pozostaną 

nienaruszone po zakończeniu wystawy. Wygląd pawilonu chińskiego  

i znajdujące się wewnątrz eksponaty nawiązują do wielowiekowej historii 

oraz zaszczytnego dorobku kulturowego kraju gospodarza.  

 

Do ochrony gości wewnątrz i na zewnątrz obiektu zainstalowano prawie 

700 kamer Bosch o wysokich parametrach, zapewniających kompleksowe 

monitorowanie w czasie rzeczywistym otoczenia pawilonu, pomieszczeń 

wystawowych oraz wind. W centrum nadzoru umieszczono krosownicę 

wizyjną Bosch Allegiant serii LTC 8900. Umożliwia ona przełączanie 
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pełnomatrycowe i wyświetla obraz z wybranej kamery na dowolnym 

monitorze systemowym, zapewniając również wszechstronne możliwości 

obsługi alarmów.  

 

Expo Axis  

Połączony z pawilonem chińskim Expo Axis to główny bulwar wystawy. 

Wyróżniają go stalowo-szklane kominy membranowej konstrukcji o długości 

1000 m. Jego budowa, tworząca zupełnie nową formę architektoniczną, 

stanowiła największe pojedyncze przedsięwzięcie konstrukcyjne podczas 

Expo 2010.  

 

Expo Axis został w pełni wyposażony w zaawansowany wizyjny system 

dozorowy Bosch obejmujący ponad 800 kamer oraz cyfrowy system 

nagłośnieniowy Praesideo połączony z ponad 1600 głośnikami 

zainstalowanymi wzdłuż bulwaru.  

 

Expo Center  

Expo Center to jeden z najważniejszych stałych obiektów na terenach 

wystawowych w Szanghaju. Oprócz funkcji centrum operacyjnego spełnia 

również rolę festiwalowego centrum konferencyjnego, centrum prasowego 

i spotkań. Po zakończeniu World Expo 2010 miejsce to, z ponad 60 

pomieszczeniami konferencyjnymi, stanie się jednym z głównych centrów 

konferencyjnych kraju. Dla potrzeb Expo Center firma Bosch dostarczyła 

cyfrowy system konferencyjny DCN NG. 

 

Zdjęcie: 1- ST-16572 

Przedruk do publikacji prasowych bezpłatnie z podpisem: Fot.: Bosch. 

 

Osoba kontaktowa: Emilia Dobies, tel. +48 22 715 4111,  

fax +48 22 715 4105, e-mail: emilia.dobies@pl.bosch.com 

 

Internetowe forum prasowe 
 
 
Grupa Bosch jest wiodącym w świecie przedsiębiorstwem produkcyjno-handlowym 
oferującym nowoczesne technologie. Poszczególne działy przedsiębiorstwa: Technika 
Motoryzacyjna, Technika Przemysłowa oraz Dobra Użytkowe i Techniczne Wyposażenie 
Budynków, w których zatrudnionych jest ok. 275 tys. pracowników, odnotowały w 2009 
roku obrót w wysokości ponad 38,2 mld euro. Grupę Bosch reprezentuje spółka Robert 
Bosch GmbH oraz przeszło 300 spółek zależnych i regionalnych w ponad 60 krajach świata. 
Z uwzględnieniem dystrybutorów, Bosch jest obecny w ok. 150 krajach na świecie. 
Światowa organizacja, na którą składają się ośrodki badawczo-rozwojowe, fabryki oraz sieć 
dystrybutorów jest filarem rozwoju przedsiębiorstwa. Każdego roku Bosch przeznacza 
ponad 3,5 mld euro na badania i rozwój oraz zgłasza ponad 3800 patentów. Produkty 
 i usługi Bosch poprawiają jakość życia ludzi, oferując im innowacyjne i praktyczne 
rozwiązania. 
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Przedsiębiorstwo, które początkowo nosiło nazwę „Warsztat mechaniki precyzyjnej  
i elektrotechniki”, zostało założone w 1886 roku, w Stuttgarcie przez Roberta Boscha  
(1861 – 1942). Społeczno-prawna struktura spółki Robert Bosch GmbH zapewnia Grupie 
Bosch niezależność i samodzielność. Umożliwia to przedsiębiorstwu tworzyć dalekosiężne 
plany oraz inwestować w ważne dla przyszłości firmy projekty. 92 proc. udziałów w spółce 
Robert Bosch GmbH należy do fundacji Robert Bosch Stiftung GmbH. Prawem głosu 
dysponuje większościowo instytucja powiernicza Bosch Industrietreuhand KG, która pełni 
funkcje rynkowe udziałowca. Pozostałe udziały w spółce znajdują się w rękach rodziny  
i spadkobierców Roberta Boscha oraz spółki Robert Bosch GmbH. 
 
Działalność Grupy Bosch w Polsce obejmuje sprzedaż części samochodowych i urządzeń 
diagnostycznych, systemów zabezpieczeń, elektronarzędzi Bosch, Skil, Dremel, Rotozip, 
CST/berger oraz urządzeń grzewczych oferowanych pod markami Junkers i Buderus, 
systemów zabezpieczeń, jak również sprzętu z zakresu napędów i sterowań  
(Bosch-Rexroth). Ponadto w Polsce odbywa się produkcja układów hamulcowych  
(w Mirkowie pod Wrocławiem), a także sprzedaż i produkcja (w Łodzi) sprzętu AGD  
w ramach spółki Bosch-Siemens Sprzęt Gospodarstwa Domowego (udział Boscha  
50 proc.). 
 
Więcej informacji: www.bosch.com, www.bosch.pl, www.boschsecurity.pl 

 
 


